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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21806014R

2. Data e Regjistrimit 06/06/2022
3. Emri i Subjektit AN Avant-Garde
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Kashar, prane kryqezimit të 
Rr. Han me Rr. 7 Nentori, Ndërtim objekti dhe zyra, 
Nr.Pasurie 12/11, 12/26, Zone Kadastrale 2679 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Negocim, ndërmjetësim, kërkim-studim tregu, kosulencë 

mbi shitjet brenda dhe jashtë vendit. Tregëtim me pakicë të 
materialeve të ndërtimit si pllaka, aksesorë aredimi e 
hotelerie, mobilje etj. Tregëti të veshjeve, aksesorëve 
personale, si syze, parfume dhe produkte kozmetike. Import-
eksport dhe tregëtim të mallrave industrialë dhe ushqimorë. 
Shoqëria mund të kryejë edhe veprimtari të tjera ndihmëse, 
të cilat mbështesin arritjen e qëllimit te saj kryesor, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Arbër Haxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2022                Deri: 26/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emerlinda Haxhi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2022                Deri: 26/05/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët ArbërHaxhi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EmerlindaHaxhi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AN Avant-Garde
E-Mail: emerlinda_mihaj@yahoo.com  
Telefon:  0693450810 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-919199-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA96B38A-E1BC-4CEF-8CB7-15C7B14A29CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3046E098-07E8-4A1A-AE05-1CD9A009E6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE8648D-DDAD-419F-8250-429013CD73BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBD5A54-DB23-4A79-A364-8B5D4AC33ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471A1622-6359-4FA2-A046-BC51C6CAF132

